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Siyaset belli bir mesafede
 Hameln Belediye Meçlisi tekrar toplanıyor - ama normalden farklı
 Von Cengiz  A l t i n

  

29 Nisan 2020 Çarşamba - Hameln (wbn).  Siyasi günlük yaşam bir dereceye kadar geri
dönüyor.  Her şey normalden farklı olsa da, meçlis üyelerinin çok fazla mesafeye uyum
sağlamaları gerekecek - ama en azından: Komiteler Mart ortasından bu yana ilk kez tekrar
toplanacak.

 Yazılı prosedürde kararların süresi doldu, video konferanslar yerine tekrar normalleşme
dönülüyor.Hameln belediye meçlisi 29 Nisan'da tekrar göreve başladı.

      Birinci  sayfanın  devamı
  Normalde, kamuya açık olmayan toplantı  belediye binası kulesinin 10. katındaki oldukça
küçük toplantı odasında  toplanır - ancak gerekli mesafe kurallarına uyulamayacağından  üyeler
 Weserbergland merkezinde toplanacak.   

Üyeleini yaklaşık 500 metrekarelik bir alan bekliyor.  Bireysel  koltuklar arasında en az iki metre
mesafeye izin vermek için yeterli  alana sahip. İçerik açısından, oturum  a.  çeşitli kalkınma
planları,  inşaat önlemleri hakkında ilerleme raporları ve "Hameln'de Bisiklet park  yeri" projesi
hakkında birçok gündem maddeleri ele alınacak.

  

Sağlık nedenleriyle katılamayan meçlis üyeleri, idareye dijital olarak bağlanma fırsatın sahip
olacak.
 Belediye meclisi prömiyerini 27 Mayıs Çarşamba günü Pied Piper  Salonu'nda yapacak. 
Üyeler toplantıyı yaklaşık bin 300 metrekarelik bir  alana yayılabilecek, böylece yeterli alan
olacak.  Burada da meclis  üyeleri video yoluyla katılmaları mümkün olacak. Seyirciler tribünleri 
kullanabilecek,çalışanlar izleyici alanında mesafe kurallarına da uyulup  uyulmadığını kontrol
edecektir.

 Diğer toplantı tarihleri  önceden belirlenmişti. Aile, Gündüz Bakım Merkezleri, Okullar ve
Spor  Komitesi 11 Haziran'da, İdare Komitesi 24 Haziran'da ve 9 Temmuz'da  Konsey olarak
toplanacak.  Çevre ve Kentsel Kalkınma Komitesi'nin  muhtemelen ortak bir toplantısı henüz
planlanmadı. Bu toplantılar  Weserbergland Center'da ve Pied Piper Hall'da da yapılacak. 
Başkan  Claudio Griese "enfeksiyona karşı gerekli koruma ile demokraside gerekli  olan
tartışma kültürünün sürdürülmesi arasında dengeli bir uzlaşma"  olduğunu söyledi.
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